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ZAPYTANIE OFERTOWE 

pn. „Zakup sprzętu teleinformatycznego i oprogramowania” w ramach projektu 

grantowego p.n.: „Wdrożenie e-usług w placówkach POZ i ich integracja z systemem e-

zdrowia”. 

Poniżej przekazujemy otrzymane pytania o wyjaśnienie zapytania ofertowego wraz z 

udzielonymi odpowiedziami. 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego / oprogramowania 

biurowego,  nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu? 

Odpowiedź nr 1  

Tak, Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego / oprogramowania 

biurowego,  nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu.  

Pytanie 2 

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe / biurowe było fabrycznie 

zainstalowane przez producenta komputera? 

Odpowiedź nr 2  

Nie, Zamawiający nie wymaga by oprogramowanie systemowe / biurowe było fabrycznie 

zainstalowane przez producenta komputera. 

Pytanie 3 

Czy Zamawiający wymaga by oferowane oprogramowanie biurowe było jednoznacznie 

zdefiniowane poprzez jego nazwę, wersję oraz numer katalogowy producenta? 

Odpowiedź nr 3  

Tak, Zamawiający wymaga by oferowane oprogramowanie biurowe było jednoznacznie 

zdefiniowane poprzez jego nazwę, wersję oraz numer katalogowy producenta. 

Pytanie 4 

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie systemowe było dostarczone wraz ze 

stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML 

(Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi 

przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez 

producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji? 
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Odpowiedź nr 4  

Tak, Zamawiający wymaga aby oprogramowanie systemowe było dostarczone wraz ze 

stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności. Prosimy zapoznać się z zapisem §3 ust. 10 

załącznika nr 5 do Zapytania Ofertowego – Wzór umowy. 

Pytanie 5 

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności 

dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku 

wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?" 

Odpowiedź nr 5  

Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności 

dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku 

wystąpienia wątpliwości co do jego legalności. Prosimy zapoznać się z zapisem §3 ust. 10 

załącznika nr 5 do Zapytania Ofertowego – Wzór umowy. 

Pytanie nr 6 

Czy dopuszczą Państwo skaner o parametrach - Pobór mocy: praca 38W; Rozdzielczość 

wyjściowa: 75dpi? 

Odpowiedź nr 6 

Nie, Zamawiający nie dopuści skanera o parametrach - Pobór mocy: praca 38W; 

Rozdzielczość wyjściowa: 75dpi. Prosimy zapoznać się z zapisem pkt. 4.6. Część VI. Skaner 

ppkt 6 i 13, załącznika nr 1. 

Pytanie nr 7 

Czy dopuszczą Państwo zasilacze UPS których napięcie wejściowe mieści się w zakresie: 170 

÷ 280V ?  

Odpowiedź nr 7 

Nie, Zamawiający nie dopuści zasilacze UPS, których napięcie wejściowe mieści się w 

zakresie: 170 ÷ 280V. 

Pytanie nr 8  

Czy dopuszczą Państwo zasilacz UPS którego napięcie wejściowe mieści się w zakresie 160 ÷ 

300V ? 

Odpowiedź nr 8 

Tak, Zamawiający dopuści zasilacz UPS którego napięcie wejściowe mieści się w zakresie 

160 ÷ 300V, dopuszczamy również zakres 176-300V. 


